2019 年 11 月 1 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

ニューウェーブガールズグループ「ゆるめるモ！」

モバイル用ファンクラブ兼チャレンジメディアをオープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、ニューウェーブ・ガールズグループ「ゆるめるモ！」のモバイ

ル用ファンクラブ兼チャレンジメディア『はみだしパラダイス』（以下、本メディア）を 2019 年 11 月１日（金）

にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

本メディアでは、チケットの最速先行（ファンクラブ先行）の他、メンバーブログや動画など、様々な特典や限

定コンテンツをお楽しみいただけます。また、これらのいわゆる一般的なファンクラブ機能に加えて、バラエテ

ィに富んだチャレンジ企画も展開予定です。

2019 年 11 月１日（金）のオープンからは、次回ツアーのチケット先行も同時スタートしますので、お見逃しなく！

▼ゆるめるモ！オフィシャルファンクラブ

「はみだしパラダイス」

URL：http://sp.arena.emtg.jp/hamipara/

（スマートフォンのみ対応）

▼会費

月額 400 円＋税

※docomo、au、softbank、クレジットカード決済対応

▼対応 OS・ブラウザ

・iOS 4.0 以上 / Mobile Safari4.0 以降

・Android 2.2 以上 / 標準ブラウザ

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、

らくらくスマートフォンは非対応

▼ライブ・ツアー情報

「ゆるめるモ！サプライザーツアー」

現在ファンクラブ限定最速チケット先行開催中！

2020 年 ２月 29 日（土）大阪・江坂 MUSE

2020 年 ３月 ８日（日）愛知・Club QUATTRO

2020 年 ３月 27 日（金）東京・Zepp DiverCity

▼ゆるめるモ！プロフィール

「（窮屈な世の中を）ゆるめる」というメッセージと「You'll melt more!（あなたをもっとトロけさせたい）」と

いう２つの意味をこめて命名されたニューウェーブガールズグループ「ゆるめるモ！」。街頭スカウトで集めたメ

ンバーで 2012 年 10 月４日結成。ニューウェーブを軸にエレクトロ、クラウトロック、シューゲイザー、ハード

コア、ヒップホップ、アンビエント、テクノ等々、多彩なジャンルを内包したやりたい放題なサウンドの楽曲を

展開する。バンダイ、ヴィレッジヴァンガード、AFFECTER、KINGLYMASK、SEX POT など数多くのアパレルブランド

とのコラボでも話題に。

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com